Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Дума Березовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от  27 июня 2018 г.                                              № 36
О плане работы Думы Березовского
муниципального образования      на

второе        полугодие        2018 года

          В целях обеспечения эффективности работы Думы Березовского муниципального образования, своевременной и качественной подготовки вопросов местного значения, подлежащих рассмотрению Думой Березовского муниципального образования, руководствуясь ст. 15 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32 Устава Березовского муниципального образования, ст. 26 Регламента Думы Березовского муниципального образования, утвержденного решением Думы Березовского муниципального образования № 4 от 14.12.2005г., Дума Березовского муниципального образования
РЕШИЛА:

          1. Утвердить план работы Думы Березовского муниципального образования на первое полугодие 2018 года (прилагается)
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Березовского муниципального образования В.С.Савкину.

Глава Березовского

муниципального образования,

председатель Думы Березовского

муниципального образования:                                                                              В.В.Никулин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Думы Березовского

муниципального образования

№ 36 от 27.06. 2018 года
ПЛАН РАБОТЫ ДУМЫ

 БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА
	№ п/п
	ОСНОВНЫЕ РАССМАТРИВАЕМЫЕ ВОПРОСЫ
	СРОКИ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	1
	О мероприятиях по «Народным инициативам»
	август
	Администрация Березовского МО

	2
	О ходе подготовки к выборам в Законодательное Собрание Иркутской области
	август
	Глава  Березовского МО

	3
	О работе Березовской СОШ
	август
	Директор СОШ

	4
	О работе общественных организаций (женсовет, совет ветеранов, совет молодежи)
	август
	Администрация Березовского МО

	5
	О развитии физической культуры и массового спорта
	сентябрь
	Администрация Березовского МО

	6
	О содержании мест захоронения
	сентябрь
	Администрация Березовского МО

	7
	О работе ПСПК «Гарант»
	сентябрь
	Администрация Березовского МО

	8
	Об оформлении паевых земель сельхозназначения
	октябрь
	Администрация Березовского МО

	9
	О состоянии внутримуниципальных дорог
	октябрь
	Администрация Березовского МО

	10
	Об исполнении бюджета за 10 месяцев
	октябрь
	Администрация Березовского МО

	11
	О ходе подготовки к новогодним мероприятиям
	ноябрь
	Администрация Березовского МО

	12
	Об осенне-зимнем пожароопасном периоде
	ноябрь
	Администрация Березовского МО

	13
	О проекте решения о бюджете на 2019 год
	ноябрь
	Администрация Березовского МО

	14
	О социальных льготах, предоставляемым различным категориям граждан
	декабрь
	Администрация Березовского МО

	15
	Итоги работы Думы Березовского муниципального образования за     2018 год
	декабрь
	Заместитель председателя Думы Березовского МО

Глава Березовского

муниципального образования,

председатель Думы Березовского

муниципального образования:                                                                                      В.В.Никулин